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Parreira chega ao
Flu tentando
reviver os bons
tempos

ESPORTE

Quatro roubos a
banco e tiroteios
marcam o
quinto dia útil
do mês em SP
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24º mínima

32º máx ima

Sol e aumento
de nuvens de

manhã.
Pancadas de
chuva à tarde

e à noite.

Poupança
(Hoje) 0,55

Dólar
(comercial) R$ 2,37

Dólar
(paralelo) 2,49

Dólar
(turismo) R$ 2,49

Euro R$ 2,99

Bovespa 5,20

Dow
Jones 3,16

Ouro
(gama/BM&F) 71,00

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,48

R$ 465,00Salário
mínimo

QUINA -  03/03/09
Concurso 2022

“ Por que em vez de tentar ser consultor
econômico internacional, nosso presidente não

se dedica mais à moralização no Brasil?
Do leitor Luiz Fernando de Castro sobre a declaração
de Lula a repeito da estatização dos bancos ”

A imagem do Dia
Por: Leandro Lopes

Visão aérea do Hotel Hot Springs em Caldas Novas

redacaoquasetudo@gmail.com

MALHAÇÃO
17h30

NEGÓCIO DA CHINA
18h

TRÊS IRMÃS
19h15

REVELAÇÃO
22h00

OS MUTANTES
20h40

CAMINHO DAS ÍNDIAS
21h00

CHAMAS DA VIDA
21h45

NOVELAS

FADIGA: Ginseng (panax ginseng)  infusão 1 colher média raiz fatiada em 1 xícara água em jejum...

                     Fáfia (pfaffia glomerata) 1 colher média pó da raiz em 1 xícara água fervente e tome em jejum.

60563533 74

Havelange declara torcida
por Goiânia na Copa Primeira turma de Tecnologia

em Laticínios cola grau

Escola do consumidor será
lançada dia 11

Táticas Rodoviárias
inscreve até dia 11

Santa Helena ganha Centro
de Atendimento às Mulheres



ESPORTE
Fonte: SECOM

Foto: AdielCALDAS NOVAS

Prefeito Ney
Viturino
homenageia as
mulheres
servidoras da
Prefeitura

O serviço será
disponibilizado
entre os dias 9
e 13 de março,
das 11h às 16h

Fonte: Agência BrasilNACIONAL Fonte: Agência BrasilNACIONAL

Parreira chega
ao Flu tentando
reviver os bons
tempos



APTO: Pref. Celso de Godoi – 01
quarto – Centro - R$ 50.000,00

APTO: 02 quartos – Residencial
Albatroz – R$ 50.000,00 – Centro.

Oportunidade Única:
Residencial Paineiras – 02 quar-
tos sendo uma suíte, Mobiliado –
R$ 78.000,00

APTO: 02 quartos sendo uma su-
íte. Residencial Itacaramby – Cen-
tro – R$ 70.000,00

APTO: Apart Service CTC. R$
70.000,00

APTO: 02 quartos – Varandas dos
Buritis - R$ 55.000,00

APTO: 03 quartos sendo uma su-
íte – Residenciais Águas Calientes
– R$ 85.000,00

APTO: Res. Náutico Praia Flat –
com total acesso ao clube Náuti-
co Praia Clube – R$ 120.000,00

CASA: 03 quartos sendo uma su-
íte mais edícula – Rua da Família
– R$ 130.000,00 - Averbada

CASA: 03 quartos, sala, cozinha,
banheiro social e garagem – Rua
Z - Estância Itaja – R$ 70.000,00.

CASA: Cond. Village –
Pitangueiras – R$ 55.000,00

SOBRADO: 4 quartos sendo 1
suíte. Averbado – Olegário Pinto
– R$ 230.000,00

SOBRADO: 3 quartos sendo um
suíte – Olegário Pinto -  R$
95.000,00

www.gesmarimoveis.com.br

A L U G U E L :

APTO no Edf. Santo André MO-
BILIADO, 03 quartos, sendo um
suíte, banheiro social, sala, em
dois ambientes conjugados, co-
zinha, área de serviços, e gara-
gem. R$ 652,00.

APTO no Portal das Águas quen-
tes MOBILIADO com 02 quartos,
sendo 01 suíte, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área de ser-
viço, sacada e garagem.   R$
315,00.já incluso condomínio.

APTO no Edf. Dona Vicência MO-
BILIADO Com 2 Quartos sendo
um suíte ,sala ,cozinha banheiro
social, área de Serviço, sacada.
R$ 422,00.

Casa no  I tag ua í  I I  ,Com 2
Quartos ,sendo 2 suítes,sala , co-
zinha ,  Área de serviços.R$
332,00.

CASA no Itaguaí I, Com 3 quar-
tos sendo um suíte, Banheiro so-
cial , sala,  cozinha, área de
serviço,Garagem. R$ 490,00.

CASA no I tanhangá I  com 03
quartos sendo 01 suíte com ba-
nheira de hidromassagem, sala,
copa, cozinha, área de serv., dis-
pensa, garagem, portão eletrôni-
co, sistema de aquecimento so-
lar, cerca elétrica, interfone e jar-
dim. R$802,00

CASA no Itanhangá I  com 02
quartos sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, coz., área de serv.

e  alpendre . R$ 322,00

CHÁCAR A Por ta l  d o lago
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